PKC

Poccuickue
KOMMYHanbHble

& CUCTEMbI

000 «Bomkckue KOMMYyHarnbHbIe
CUCTEMBI»

Ounpocuslii et Ne BOKC06

Haumernosanue MTP: Kommytatop.

JakazuHk.

000 «Bomxckie KOMMYHATbHbIE CHCIEMBIY

I'pynna maTepHaioB

Kon MTP 8 EHC PKC

TpeGopanus K npuodperaemomy MTP

BapHaHT MocTaBUIHKA

Tumn,

Kommytatop

Moaenn

Lenovo ThinkSystem NE1032T
RackSwitch

Ocu

OBHBLIe CBOHCTBA

XapaKTepHCTHKH

CTaHJapTHBIX MOPTOB

24 nopta 10GBase-T u 8 moptor Ethernet
QSFP+ 10 I'dut/c

Monnepaika
OpOrpaMMHOT0
ofecneyeHHs AJIs1

ynpasJ/eHus

Lenovo XClarity, VMware, OpenStack

AptromaTn3auns/API

Ansible, Python, REST, Telemetry

IMuranune

JlBa BHYTPEHHHX MOAYJ/L [IMTaHUA ¢
pacnpeieneHHeM Harpy3k 1
BO3MOAKHOCTEHD OHE,‘paTHBHOff‘I 3aMEHBI;
50-60 I', 100-240 B nepeMeHHOTO TOKa
Ha MoJyJih (ABTOMATHIECKOE

MePeKTIoYeHNe)

T'apanrtust

TapanTus

Tpexnerass OrpaHHueHHAs TapPanTHA C
3AMEHOIT Y3710B CHIAMH IIONB30BATEN U
oGCIy/KHBAHHEM HA MECTE YCTaHOBKH
oGopyIoBaHHA; TPEXNETHA THISH3HA Ha

nporpaMMHOe o0ecriedeHne

OTBEeTCTBEHHBII CO CTOPOHBI
32Ka34HKa, KOHTAKTHLIE JaHHble

JIyxknn Esrennii Huxonaesn4

JL0MKHOCTL

Benyuui nxxenep OUT

Tenedon/dake

(8482)551369

DJIeKTPOHHBII aapec

lukin_en@volcomsys.ru

IMoanucek




